Simili surgit ab ortu  
Un⁹ cūcta ministrat  
Dedit et cornua lune  
Dedit et sidera celo  
Cela sede petitos  
Edit nobile germe  
Si primordia vestra  
Nullus degener extat  
Propriū deserat ortu

**T**uārū est dicolon. cui alter h̄sus de alcamini dactylic trimeret hypatialece. Atq; tribi pedib; heroici h̄sus et syllā. ita tū ut non sit ex meris spō deis. Alter p̄o ē Pherecari. et spō deo seu anapesto. dactylo. et spondeo. Hoc vnu eūdēq; ē oīm patrē. a q̄ cōis vniuersi ḡnū huānū orīgo. Proīn nemīnē ēē degenerē. nūlī cū q̄ vitūs deformat⁹ ab illo pulcherrimo. et optimo maximoq; parēt deficiat. **D**iu⁹ Hieronym⁹ Sola apud deū libertas ē nō seruire peccatis. summa apud deū nobilitas claz ēē virūtib;. **A**b orū fili ex p̄sili origine. **Vn⁹ e.r.** Malachias p̄pheta capite. h̄. Nūqd nō pater vñ oīm nosq;. Nūqd nō de vñ⁹ creauit nos Lac rāc⁹ lib. de iustitia. capire. xv. **D**e⁹ enī q̄ hoies generat et inspirat. omnes equos. i. pares ēē voluit. **E**ādē et dītōem viuēdi oīb; posuit. oēs ad sapientiā genuit. oīb; imortalitatē spōpōdit. nemo enī bñficijs celestib; segregat. **N**ā sicut oīb; vnicū suū lumē equalē diuidit. emitrit oīb; fontes. vicuum sumministrat. q̄etē somni dulcissimā tribuit. sic oīb; eq̄itatē frutēcē largit. Nemo apud eū seru⁹ est. nemo dñs. Si enī cūctis idē pater est. equo ure oēs literi sum⁹. Nemo deo paug est nisi iusticia indiger. nemo diues nisi q̄ frutib; plen⁹ est. nemo demēs egregi⁹ nisi q̄ bon⁹ et innocē fuerit. nemo clarissim⁹. nisi q̄ opa misericordie largiter fecerit. nemo pfectissim⁹ nisi quis oēs grad⁹ p̄tus ipseuerit. **P**indar⁹. vt refert. Euseb⁹ lib. p̄paratōis euā gelice. xii. **Vn⁹ inq̄t hoīm gen⁹ est. et ab yna matre cūcti. vnu patrē creato resumim⁹ atq; opīmū artificē halem⁹. q̄ p̄gressus singulis diuersis km̄merita p̄ber.** **Vn⁹ cūcta ministrat.** Quae ne legas p̄tra metri ratōnem. **Vn⁹ cūcta ministrat.** **Clausit inclusit** **H̄ebris . corporib;** **Cela** sede. et celo. **E**dit. producit. **N**obile germē. nobilis origo. p̄claz gen⁹. **S**trepitis. iacatis. Alloq̄tū aut̄ hoies generis nobilitate glorabundos. **P**rimordia vestra mā et ceterop; mortalitū originē. **S**pecies. cōsideres o Boethi. Indoci deprauarunt h̄ic locū legeres specieris in me tri grammatōez. p species. idq; videt orū ex eo qđ dixi vestra Timuerūt enī ut cēt oīo nō grua. nō anima. fuereres species ad vnu Boetii cē rese rendū. vestra p̄o pmordia ad Boethiū et alios hoies. **N**ā illi. **F**el

Liber terrius

Folium .lxij.

mens, amplecties ¶ Peiora, mala, & paratiū loco positui. ¶ Utis. h̄ca  
sus leprum est p̄bo deserat subdend⁹, vt sit ordo. Deserat viuis p̄rum  
ortū, hoc est virtus ab origine p̄pria degeneret.